
	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.infn.it 

C.F. 01984560662 
 

	

D.D.	n.	19	
Anno	2017	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
	

VISTO	 lo	Statuto	del	Gran	Sasso	Science	Institute,	emanato	dal	MIUR	con	D.M.	del	16	
luglio	2016	e	pubblicato	sulla	G.U.	n.	173	del	26	luglio	2016;	

VISTO	 il	 Decreto	 Direttoriale	 n.	 12	 del	 23.06.2017	 con	 il	 quale	 è	 stato	 indetto	 un	
concorso	pubblico	per	 la	copertura	di	n.	1	posto	di	categoria	EP	-	posizione	
economica	 EP1	 –	 Area	 Amministrativa-Gestionale,	 con	 contratto	 di	 lavoro	
subordinato	 a	 tempo	 indeterminato	 e	 pieno,	 per	 le	 esigenze	 della	 Area	
Didattica	 e	 Ricerca	 del	 Gran	 Sasso	 Science	 Institute,	 pubblicato	 per	 avviso	
sulla	Gazzetta	Ufficiale	n.	47	del	24.06.2017;	

VISTO	 il	D.P.R.	9	maggio	1994,	n.	487,	recante	norme	sull’accesso	agli	impieghi	nelle	
Pubbliche	 Amministrazioni	 e	 le	 modalità	 di	 svolgimento	 dei	 concorsi,	 dei	
concorsi	 unici	 e	 delle	 altre	 forme	 di	 assunzione	 nei	 pubblici	 impieghi,	 e	
successive	modificazioni	ed	integrazioni;	

VISTI	 gli	articoli	2,	3	e	4	del	suddetto	bando	di	concorso;	
VISTE	 le	 domande	 di	 partecipazione	 prodotte	 dai	 candidati	 pervenute	 entro	 il	

termine	di	scadenza	previsto	dal	bando;	
CONSIDERATO	 che	 l’ammissione	 dei	 candidati	 alla	 procedura	 di	 selezione	 avviene	 con	

riserva	di	accertamento	dei	requisiti	di	partecipazione	previsti	dagli	articoli	2	
e	3	del	bando	di	selezione	e	che	pertanto	l’Amministrazione	potrà	disporre	in	
qualsiasi	momento	l’esclusione	per	mancanza	di	uno	dei	requisiti	previsti;	

	
DECRETA	

	
Articolo	1:	 I	 candidati	 appresso	 specificati	 sono	 ammessi	 al	 concorso	 pubblico	 per	 la	

copertura	 di	 n.	 1	 posto	 di	 categoria	 EP	 -	 posizione	 economica	 EP1	 –	 Area	
Amministrativa-Gestionale,	 con	 contratto	 di	 lavoro	 subordinato	 a	 tempo	
indeterminato	 e	 pieno,	 per	 le	 esigenze	 della	 Area	 Didattica	 e	 Ricerca	 del	 Gran	
Sasso	Science	Institute,	indetto	con	Decreto	Direttoriale	n.	12	del	23.06.2017,	con	
riserva	di	accertamento	dei	requisiti	prescritti:	

	
n.	 Candidato	 Data	di	nascita	 Luogo	di	nascita	
1	 Pulsoni	Pietro	 26.07.1985	 Cagliari	
2	 De	Cecchis	Giorgia	 19.05.1987	 L’Aquila	
3	 Zita	Mario	 11.02.1978	 Campobasso	
4	 Iorio	Giulia	 22.08.1990	 L’Aquila	
5	 Rosati	Giulio	 28.01.1982	 L’Aquila	
6	 Cavalli	Luigi	 23.04.1962	 L’Aquila	

Prot. n. 0001635 del 26/07/2017 - [UOR: SI000007 - Classif. VII/1]



	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.infn.it 

C.F. 01984560662 
 

	

7	 Corsi	Anna	Marta	 02.12.1979	 L’Aquila	
8	 Di	Vita	Vincenzo	Giovanni	 29.07.1964	 Palermo	
9	 Sette	Francesco	 17.04.1981	 L’Aquila	
10	 Ciocca	Eleonora	 16.08.1986	 L’Aquila	
11	 Secinaro	Caterina	 01.06.1987	 L’Aquila	
12	 Carnicelli	Fabrizio	 04.01.1975	 L’Aquila	
13	 Carafa	Alessandra	 28.04.1985	 L’Aquila	
14	 Morea	Anna	Maria	 28.04.1988	 L’Aquila	
15	 Ciammola	Emanuela	 24.12.1969	 Vipiteno	(BZ)	
16	 Pichelli	Andrea	 12.03.1981	 L’Aquila	
17	 Tittarelli	Laura	 12.09.1977	 Ancona	
18	 Mini	Vincenzo	 07.02.1961	 Roma	
19	 Casalino	Gilberto	 12.08.1971	 Bari	
20	 Palestini	Maria	Beatrice	 24.06.1985	 Atri	(TE)	

	
Articolo	2:		 Il	 presente	 decreto	 sarà	 inserito	 nella	 raccolta	 ufficiale	 dei	 decreti	 di	 questa	

Amministrazione.	
	
L’Aquila,	26.07.2017	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
(dott.	Roberto	MOLLE)	


		2017-07-26T13:51:45+0200
	MOLLE ROBERTO




